14/09/2023, 10:06 Prefeitura Municipal de Iguaraçu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/2CEA9ADE/03AFcWeA4C9sR4Y-rczFnJItIluinFc_wqewCsDge0E_zfM-1f_ztrgQozZCW3OLEvcY… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

NOMES N° DOCUMENTO FUNÇÃO

Adriana Alves Sérgio Driussi RG. N° - 7.948.967-0 Presidente

Bruna de Vasconcelos Garcia RG N°- 13.648.052-9 Secretária

Isabel de Castro Lima Cardoso RG Nº - 8.816.319-2 Membro

Sabrine Kathelee Borges Alves RG Nº - 14.623.964-1 Membro

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E PATRIMÔNIO
PORTARIA Nº 231/2023

Súmula: Nomeia Comissão para Avaliação dos
Imóveis Urbanos e Rurais do Município de Iguaraçu.

ELISEU SILVA DA COSTA, Prefeito do Município de Iguaraçu,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando
disposições constantes do Código Tributário Municipal.

R E S O L V E
Art. 1°- Nomear Comissão para avaliar os Imóveis urbanos e Rurais
do Município de Iguaraçu, Estado do Paraná, para efeito de cobrança
do Imposto de Transmissão de Bens Imóveis (ITBI).
Art. 2°- A Comissão instituída será composta pelos seguintes
membros:

Art. 3° - A mencionada Comissão terá validade pelo período de
02(dois) anos e deve ter a participação de no mínimo 02(dois)
integrantes da comissão em todas as avaliações.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a partir de 05/09/2023, revogando-se a Portaria nº
041/2022 de 11 de Maio de 2022.

Art. 5° - Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Iguaraçu, 11 de Setembro de 2023

ELISEU SILVA DA COSTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:2CEA9ADE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/09/2023. Edição 2856
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/